
Управление по физической культуре, спорту и молодежной политики города Нижний Тагил

Федерация легкой атлетики г.Нижний Тагил

Первенство Нижнего Тагила по легкоатлетическому многоборью

"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2005-2007г.р

03.03.2018г. г. Нижний Тагил манеж НПК УВЗ "Спутник"

Главная судейская коллегия:

Главный судья Черных В.Ю. CC 2К

Главный секретарь Черных И.В. СС 1К

Зам. Гл.судьи по награждению Гагарина Т.М. СС 1 К

Старший хронометрист Сураев А.П. СС 1К

Старший судья на финише Акуленко А.Н. СС ВК

Старший стартер Чирков А.В. СС 2К

Судья на старте Протасова Е.Р. СС 2К

Старший судья по горизонтальным прыжкам Шаповалова Т.И. СС 2К

Медицинское обеспечение Иванова Т.А.



Девушки
Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 500м) г. Нижний Тагил

Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Казакова Валерия 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 8.7 88 4.33 61 1:37.4 69 218 3р Гагарина Т.М.
2 Кузнецова Кристина 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 8.7 88 4.18 56 1:36.2 72 216 3р Гагарина Т.М.
3 Шубина Олеся 2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.5 96 3.96 48 1:37.9 67 211 1юн Черных В.Ю.И.В.
4 Подобреева Саша 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 9.1 74 4.14 54 1:35.6 73 201 1юн Шаповалова ТИ
5 Кормильцева Полина 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.6 92 4.14 54 1:46.0 50 196 1юн Шаповалова ТИ
6 Шабанова Анна 2006 1юн Нижний Тагил СШОР  Спутник 9.0 77 4.12 54 1:40.6 61 192 1юн Дементьев И.А.
7 Воробьева Анна 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 9.2 71 3.99 49 1:37.2 69 189 1юн Шаповалова ТИ
8 Пунтус Ксения 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 9.3 68 3.60 35 1:39.8 63 166 2юн Гагарина Т.М.
9 Кантонистова Ксения 2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.2 71 3.77 40 1:44.1 53 164 2юн Черных В.Ю.И.В.

10 Пешкова Жанна 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.0 77 3.41 28 1:45.2 51 156 2юн Сураев А.П.
11 Игнатьева Таисия 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.4 65 3.63 36 1:48.6 45 146 2юн Черных В.Ю.И.В.
12 Муминова Диана 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.7 56 3.32 25 1:45.6 50 131 2юн Черных В.Ю.И.В.
13 Усольцева Екатерина 2006 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 10.1 44 3.38 27 1:45.0 52 123 3юн Гагарина Т.М.
14 Косарева Дарья 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.5 62 3.46 30 1:58.4 30 122 3юн Лапина Д.Г.
15 Бахтер Екатерина 2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.7 56 3.05 16 1:46.2 49 121 3юн Лапина Д.Г.
16 Маслова Полина 2007 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 9.1 74 3.84 43 3:00.0 0 117 3юн Дементьев И А
17 Демидова Вика 2007 3юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность 9.8 53 3.22 22 1:55.9 33 108 3юн Чирков А.В.
18 Щепничко Анастасия 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.6 59 3.12 19 1:59.4 29 107 3юн Лапина Д.Г.
19 Горохова Юля 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.3 39 3.55 33 1:59.0 30 102 3юн Черных В.Ю.И.В.
20 Шитова Елизавета 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.8 53 3.05 16 1:58.0 31 100 3юн Лапина Д.Г.
21 Помозова Мария 2006 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 10.0 47 3.05 16 1:54.6 35 98 3юн Гагарина Т.М.
22 Марфута Кристина 2010 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.4 37 2.80 8 1:49.2 44 89 3юн Лапина Д.Г.
23 Чумичева Диана 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 10.5 35 3.01 15 2:00.0 28 78 б/р Протасова Е.Р.
24 Гусельникова Виктория 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.4 37 2.92 12 2:10.1 16 65 б/р Лапина Д.Г.
24 Лапина Василиса 2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.8 29 2.86 10 2:01.6 26 65 б/р Лапина Д.Г.
26 Семенова Ксения 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 10.2 41 3.24 23 3:00.0 0 64 б/р Гагарина Т.М.
27 Жерикова Дарья 2008 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 10.1 44 2.00 0 3:00.0 0 44 б/р Гагарина Т.М.
28 Имсагилова Анастасия 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 10.8 29 2.97 14 3:00.0 0 43 б/р Протасова Е.Р.
29 Шитова Анастасия 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 10.4 37 2.00 0 3:00.0 0 37 б/р Гагарина Т.М.
30 Турсунова Суман 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 11.1 23 2.32 0 3:00.0 0 23 б/р Протасова Е.Р.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, В.Ю.ЧЕРНЫХ,  Нижний Тагил, СС2К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, И.В.ЧЕРНЫХ,  Нижний Тагил, СС1К

Первенство Нижнего Тагила по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2005-2007г.р

Город

м
ес

то Сумма 

очков
ФИО тренераОрганизация

60 м ДлинаРазр

яд
Фамилия, имя

500 м

Подготовлено: Акуленко А.Н. tagilathletics.ru 04.03.2018



Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 600м) г. Нижний Тагил
Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Костин Дмитрий 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.1 68 5.10 67 1:48.8 61 196 1юн Шаповалова ТИ
2 Паньшин Кирилл 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.7 50 4.51 50 1:51.4 55 155 2юн Сураев АП
3 Дунаев Лев 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.9 44 4.32 44 1:50.5 57 145 2юн Шаповалова ТИ
4 Трофимов Максим 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.6 53 4.07 37 1:55.2 48 138 2юн Черных ВЮ и Черных ИВ
5 Комин Данил 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.9 44 4.20 41 1:58.5 43 128 2юн Шаповалова ТИ
6 Тарасов вячеслав 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.8 47 4.32 44 2:04.3 35 126 2юн Черных ВЮ и Черных ИВ
6 Латипов Руслан 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.8 47 4.15 39 2:00.7 40 126 2юн Черных ВЮ и Черных ИВ
8 Зяблов Кирилл 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 9.1 39 4.42 47 2:04.6 35 121 3юн Чирков АВ
9 Булгаков Александр 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.8 47 3.93 32 2:04.2 36 115 3юн Черных ВЮ и Черных ИВ

10 Костин Константин 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 8.9 44 3.89 31 2:02.2 38 113 3юн Протасова ЕР
11 Слабожанинов Егор 2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 9.2 37 3.91 32 2:07.3 32 101 3юн Дементьев ИА
12 Лисин Андрей 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.7 50 3.80 29 2:20.0 20 99 3юн Черных ВЮ и Черных ИВ
12 Кондратьев Дмитрий 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.0 41 3.74 27 2:09.0 31 99 3юн Черных ВЮ и Черных ИВ
14 Сметанин Иван 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.9 44 3.69 25 2:10.3 29 98 3юн Сураев АП
14 Жигалов Рустам 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.2 37 3.76 27 2:05.2 34 98 3юн Сураев АП
16 Шутов Сергей 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.8 47 3.35 14 2:03.8 36 97 3юн Черных ВЮ и Черных ИВ
16 Бауэр Павел 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.0 41 4.00 35 2:18.1 21 97 3юн Сураев АП
18 Косарев Ярослав 2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 9.2 37 3.83 29 2:10.5 29 95 3юн Дементьев ИА
19 Васильев Всеволод 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.0 41 3.12 6 2:06.9 33 80 3юн Сураев АП
20 Нефёдов Максим 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.3 35 3.63 23 2:21.3 18 76 б/р Сураев АП
21 Смагин Александр 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.0 21 3.38 15 2:03.3 37 73 б/р Сураев АП
22 Третьяк Арсений 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.1 39 3.54 20 2:27.9 12 71 б/р Черных ВЮ и Черных ИВ
23 Соловьев Кирилл 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 9.9 23 3.96 33 2:25.5 14 70 б/р Чирков АВ
24 Родин Егор 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.8 47 3.45 17 3:00.0 0 64 б/р Сураев АП
25 Бурухин Никита 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.6 29 3.05 4 2:13.4 26 59 б/р Сураев АП
26 Сапега Данил 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.1 20 3.36 14 2:16.9 23 57 б/р Черных ВЮ и Черных ИВ
27 Минаев Данил 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.0 21 3.30 12 2:21.4 18 51 б/р Черных ВЮ и Черных ИВ
28 Рязанов Вадим 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.2 19 3.20 9 2:19.3 20 48 б/р Сураев АП
29 Мокеев Богдан 2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.4 17 3.03 3 2:20.4 19 39 б/р Лапина ДГ
30 Люфт Александр 2008 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 9.2 37 2.00 0 3:00.0 0 37 б/р Гагарина ТМ
31 Головин Дмитрий 2006 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 10.0 21 3.27 11 2:42.9 0 32 б/р Чирков АВ
32 Шведов Егор 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 9.7 27 2.00 0 3:00.0 0 27 б/р Гагарина ТМ
32 Шитов Константин 2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.7 14 2.54 0 2:26.6 13 27 б/р Лапина ДГ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, В.Ю.ЧЕРНЫХ,  Нижний Тагил, СС2К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, И.В.ЧЕРНЫХ,  Нижний Тагил, СС1К

Сумма 

очков
ФИО тренера

Юноши

Первенство Нижнего Тагила по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2005-2007г.р

60 м
Город

м
ес

то

Фамилия, имя
Разря

д
Организация

Длина 600 м

Подготовлено: Акуленко А.Н. tagilathletics.ru 04.03.2018



г. Нижний Тагил манеж НПК УВЗ "Спутник" Финальные забеги:     02.03.2018г.  -  11.00

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 102 Шубина Олеся 2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.5 3р 96 Черных В.Ю.И.В.
2 6 Кормильцева Полина 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.6 3р 92 Шаповалова ТИ
3 300 Казакова Валерия 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 8.7 3р 88 Гагарина Т.М.
3 301 Кузнецова Кристина 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 8.7 3р 88 Гагарина Т.М.
5 143 Пешкова Жанна 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.0 1юн 77 Сураев А.П.
5 202 Шабанова Анна 2006 1юн Нижний Тагил СШОР  Спутник 9.0 1юн 77 Дементьев И.А.
7 80 Маслова Полина 2007 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 9.1 1юн 74 Дементьев И А
7 5 Подобреева Саша 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 9.1 1юн 74 Шаповалова ТИ
9 4 Воробьева Анна 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 9.2 1юн 71 Шаповалова ТИ
9 101 Кантонистова Ксения 2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.2 1юн 71 Черных В.Ю.И.В.
11 302 Пунтус Ксения 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 9.3 1юн 68 Гагарина Т.М.
12 105 Игнатьева Таисия 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.4 1юн 65 Черных В.Ю.И.В.
13 103 Косарева Дарья 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.5 2юн 62 Лапина Д.Г.
14 112 Щепничко Анастасия 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.6 2юн 59 Лапина Д.Г.
15 110 Бахтер Екатерина 2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.7 2юн 56 Лапина Д.Г.
15 106 Муминова Диана 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.7 2юн 56 Черных В.Ю.И.В.
17 201 Демидова Вика 2007 3юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность 9.8 2юн 53 Чирков А.В.
17 104 Шитова Елизавета 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.8 2юн 53 Лапина Д.Г.
19 304 Помозова Мария 2006 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 10.0 3юн 47 Гагарина Т.М.
20 306 Жерикова Дарья 2008 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 10.1 3юн 44 Гагарина Т.М.
20 305 Усольцева Екатерина 2006 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 10.1 3юн 44 Гагарина Т.М.
22 307 Семенова Ксения 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 10.2 3юн 41 Гагарина Т.М.
23 107 Горохова Юля 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.3 3юн 39 Черных В.Ю.И.В.
24 109 Марфута Кристина 2010 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.4 3юн 37 Лапина Д.Г.
24 111 Гусельникова Виктория 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.4 3юн 37 Лапина Д.Г.
24 303 Шитова Анастасия 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 10.4 3юн 37 Гагарина Т.М.
27 232 Чумичева Диана 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 10.5 3юн 35 Протасова Е.Р.
28 108 Лапина Василиса 2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.8 б/р 29 Лапина Д.Г.
28 233 Имсагилова Анастасия 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 10.8 б/р 29 Протасова Е.Р.
30 234 Турсунова Суман 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 11.1 б/р 23 Протасова Е.Р.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, В.Ю.ЧЕРНЫХ,  Нижний Тагил, СС2К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, И.В.ЧЕРНЫХ,  Нижний Тагил, СС1К

Первенство Нижнего Тагила по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2005-2007г.р

Бег 60 метров
Девушки

Подготовлено: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 04.03.2018



Первенство Нижнего Тагила по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2005-2007г.р

г. Нижний Тагил манеж НПК УВЗ "Спутник" Финальные забеги:     02.03.2018г.  -  13.40

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 5 Подобреева Саша 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник б/р 73 Шаповалова ТИ
2 301 Кузнецова Кристина 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность б/р 72 Гагарина Т.М.
3 4 Воробьева Анна 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник б/р 69 Шаповалова ТИ
4 300 Казакова Валерия 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность б/р 69 Гагарина Т.М.
5 102 Шубина Олеся 2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 67 Черных В.Ю.И.В.
6 302 Пунтус Ксения 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность б/р 63 Гагарина Т.М.
7 202 Шабанова Анна 2006 1юн Нижний Тагил СШОР  Спутник б/р 61 Дементьев И.А.
8 101 Кантонистова Ксения 2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 53 Черных В.Ю.И.В.
9 305 Усольцева Екатерина 2006 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность б/р 52 Гагарина Т.М.
10 143 Пешкова Жанна 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 51 Сураев А.П.
11 106 Муминова Диана 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 50 Черных В.Ю.И.В.
12 6 Кормильцева Полина 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник б/р 50 Шаповалова ТИ
13 110 Бахтер Екатерина 2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 49 Лапина Д.Г.
14 105 Игнатьева Таисия 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 45 Черных В.Ю.И.В.
15 109 Марфута Кристина 2010 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 44 Лапина Д.Г.
16 304 Помозова Мария 2006 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность б/р 35 Гагарина Т.М.
17 201 Демидова Вика 2007 3юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность б/р 33 Чирков А.В.
18 104 Шитова Елизавета 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 31 Лапина Д.Г.
19 103 Косарева Дарья 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 30 Лапина Д.Г.
20 107 Горохова Юля 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 30 Черных В.Ю.И.В.
21 112 Щепничко Анастасия 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 29 Лапина Д.Г.
22 108 Лапина Василиса 2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 26 Лапина Д.Г.
23 111 Гусельникова Виктория 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 16 Лапина Д.Г.
24 80 Маслова Полина 2007 3 Нижний Тагил СШОР Спутник б/р 0 Дементьев И А
24 307 Семенова Ксения 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность б/р 0 Гагарина Т.М.
24 232 Чумичева Диана 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность б/р 28 Протасова Е.Р.
27 306 Жерикова Дарья 2008 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность б/р 0 Гагарина Т.М.
27 233 Имсагилова Анастасия 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность б/р 0 Протасова Е.Р.
27 303 Шитова Анастасия 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность б/р 0 Гагарина Т.М.
27 234 Турсунова Суман 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность б/р 0 Протасова Е.Р.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, В.Ю.ЧЕРНЫХ,  Нижний Тагил, СС2К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, И.В.ЧЕРНЫХ,  Нижний Тагил, СС1К

1:37.4

1:45.2

1:54.6

1:46.0
1:46.2

Бег 500 метров
Девушки

Фин. 

забеги
1:35.6

1:37.2

1:37.9
1:39.8

3:00.0
3:00.0
3:00.0

2:10.1
3:00.0
3:00.0
2:00.0
3:00.0

1:55.9

1:36.2

1:45.0

1:40.6
1:44.1

1:48.6
1:49.2

1:58.0
1:58.4
1:59.0
1:59.4
2:01.6

1:45.6

Подготовлено: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 04.03.2018



г. Нижний Тагил манеж НПК УВЗ "Спутник" Финал:     02.03.2018г.  -  12.30

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация

Фин. 
забеги

Вып. 
разр

очки ФИО тренера

1 1 Костин Дмитрий 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.1 1юн 68 Шаповалова ТИ
2 103 Трофимов Максим 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.6 2юн 53 Черных ВЮ и Черных ИВ
3 141 Паньшин Кирилл 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.7 2юн 50 Сураев АП
3 108 Лисин Андрей 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.7 2юн 50 Черных ВЮ и Черных ИВ
5 106 Булгаков Александр 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.8 3юн 47 Черных ВЮ и Черных ИВ
5 105 Тарасов вячеслав 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.8 3юн 47 Черных ВЮ и Черных ИВ
5 104 Латипов Руслан 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.8 3юн 47 Черных ВЮ и Черных ИВ
5 150 Родин Егор 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.8 3юн 47 Сураев АП
5 101 Шутов Сергей 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.8 3юн 47 Черных ВЮ и Черных ИВ
10 230 Костин Константин 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 8.9 3юн 44 Протасова ЕР
10 144 Сметанин Иван 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.9 3юн 44 Сураев АП
10 2 Дунаев Лев 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.9 3юн 44 Шаповалова ТИ
10 3 Комин Данил 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.9 3юн 44 Шаповалова ТИ
14 107 Кондратьев Дмитрий 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.0 3юн 41 Черных ВЮ и Черных ИВ
14 142 Васильев Всеволод 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.0 3юн 41 Сураев АП
14 143 Бауэр Павел 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.0 3юн 41 Сураев АП
17 109 Третьяк Арсений 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.1 3юн 39 Черных ВЮ и Черных ИВ
17 204 Зяблов Кирилл 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 9.1 3юн 39 Чирков АВ
19 303 Люфт Александр 2008 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 9.2 3юн 37 Гагарина ТМ
19 81 Косарев Ярослав 2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 9.2 3юн 37 Дементьев ИА
19 80 Слабожанинов Егор 2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 9.2 3юн 37 Дементьев ИА
19 148 Жигалов Рустам 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.2 3юн 37 Сураев АП
23 146 Нефёдов Максим 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.3 3юн 35 Сураев АП
24 149 Бурухин Никита 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.6 б/р 29 Сураев АП
25 302 Шведов Егор 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 9.7 б/р 27 Гагарина ТМ
26 203 Соловьев Кирилл 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 9.9 б/р 23 Чирков АВ
27 201 Головин Дмитрий 2006 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 10.0 б/р 21 Чирков АВ
27 145 Смагин Александр 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.0 б/р 21 Сураев АП
27 102 Минаев Данил 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.0 б/р 21 Черных ВЮ и Черных ИВ
30 110 Сапега Данил 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.1 б/р 20 Черных ВЮ и Черных ИВ
31 147 Рязанов Вадим 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.2 б/р 19 Сураев АП
32 112 Мокеев Богдан 2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.4 б/р 17 Лапина ДГ
33 111 Шитов Константин 2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.7 б/р 14 Лапина ДГ

Первенство Нижнего Тагила по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2005-2007г.р

Бег 60 метров
Юноши

Подготовлено: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 04.03.2018



Первенство Нижнего Тагила по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2005-2007г.р

г. Нижний Тагил манеж НПК УВЗ "Спутник" Финальные забеги:     02.03.2018г.  -  14.30

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 1 Костин Дмитрий 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 1:48.8 2юн 61 Шаповалова ТИ
2 2 Дунаев Лев 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 1:50.5 2юн 57 Шаповалова ТИ
3 141 Паньшин Кирилл 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 2юн 55 Сураев АП
4 103 Трофимов Максим 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 2юн 48 Черных ВЮ и Черных ИВ
5 3 Комин Данил 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 3юн 43 Шаповалова ТИ
6 104 Латипов Руслан 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3юн 40 Черных ВЮ и Черных ИВ
7 230 Костин Константин 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 3юн 38 Протасова ЕР
8 145 Смагин Александр 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3юн 37 Сураев АП
9 101 Шутов Сергей 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3юн 36 Черных ВЮ и Черных ИВ
10 106 Булгаков Александр 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3юн 36 Черных ВЮ и Черных ИВ
11 105 Тарасов вячеслав 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3юн 35 Черных ВЮ и Черных ИВ
12 204 Зяблов Кирилл 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 3юн 35 Чирков АВ
13 148 Жигалов Рустам 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3юн 34 Сураев АП
14 142 Васильев Всеволод 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 33 Сураев АП
15 80 Слабожанинов Егор 2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник б/р 32 Дементьев ИА
16 107 Кондратьев Дмитрий 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 31 Черных ВЮ и Черных ИВ
17 144 Сметанин Иван 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 29 Сураев АП
18 81 Косарев Ярослав 2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник б/р 29 Дементьев ИА
19 149 Бурухин Никита 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 26 Сураев АП
20 110 Сапега Данил 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 23 Черных ВЮ и Черных ИВ
21 143 Бауэр Павел 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 21 Сураев АП
22 147 Рязанов Вадим 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 20 Сураев АП
23 108 Лисин Андрей 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 20 Черных ВЮ и Черных ИВ
24 112 Мокеев Богдан 2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 19 Лапина ДГ
25 146 Нефёдов Максим 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 18 Сураев АП
26 102 Минаев Данил 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 18 Черных ВЮ и Черных ИВ
27 203 Соловьев Кирилл 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность б/р 14 Чирков АВ
28 111 Шитов Константин 2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 13 Лапина ДГ
29 109 Третьяк Арсений 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 12 Черных ВЮ и Черных ИВ
30 201 Головин Дмитрий 2006 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность б/р 0 Чирков АВ
31 150 Родин Егор 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 0 Сураев АП
31 303 Люфт Александр 2008 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность б/р 0 Гагарина ТМ
31 302 Шведов Егор 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность б/р 0 Гагарина ТМ

2:21.3
2:21.4
2:25.5
2:26.6

2:03.3
2:03.8

1:51.4
1:55.2
1:58.5
2:00.7
2:02.2

2:20.4
2:20.0

2:10.3

2:04.2

2:09.0

2:04.3
2:04.6
2:05.2
2:06.9
2:07.3

Бег 600 метров
Юноши

2:10.5
2:13.4
2:16.9
2:18.1
2:19.3

2:27.9
2:42.9
3:00.0
3:00.0
3:00.0

Подготовлено: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 04.03.2018



г. Нижний Тагил Финал:     02.03.2018г.  -  12.00
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 300 Казакова Валерия 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 4.33 1юн 61 Гагарина Т.М.
2 301 Кузнецова Кристина 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 4.18 2юн 56 Гагарина Т.М.
3 5 Подобреева Саша 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 4.14 2юн 54 Шаповалова ТИ
4 6 Кормильцева Полина 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 4.14 2юн 54 Шаповалова ТИ
5 202 Шабанова Анна 2006 1юн Нижний Тагил СШОР  Спутник 4.12 2юн 54 Дементьев И.А.
6 4 Воробьева Анна 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 3.99 3юн 49 Шаповалова ТИ
7 102 Шубина Олеся 2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.96 3юн 48 Черных В.Ю.И.В.
8 80 Маслова Полина 2007 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 3.84 3юн 43 Дементьев И А
9 101 Кантонистова Ксения 2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.77 3юн 40 Черных В.Ю.И.В.
10 105 Игнатьева Таисия 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.63 3юн 36 Черных В.Ю.И.В.
11 302 Пунтус Ксения 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 3.60 3юн 35 Гагарина Т.М.
12 107 Горохова Юля 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.55 б/р 33 Черных В.Ю.И.В.
13 103 Косарева Дарья 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.46 б/р 30 Лапина Д.Г.
14 143 Пешкова Жанна 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.41 б/р 28 Сураев А.П.
15 305 Усольцева Екатерина 2006 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 3.38 б/р 27 Гагарина Т.М.
16 106 Муминова Диана 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.32 б/р 25 Черных В.Ю.И.В.
17 307 Семенова Ксения 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 3.24 б/р 23 Гагарина Т.М.
18 201 Демидова Вика 2007 3юн Нижний Тагил ДЮСШ Юность 3.22 б/р 22 Чирков А.В.
19 112 Щепничко Анастасия 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.12 б/р 19 Лапина Д.Г.
20 104 Шитова Елизавета 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.05 б/р 16 Лапина Д.Г.
21 110 Бахтер Екатерина 2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.05 б/р 16 Лапина Д.Г.
22 304 Помозова Мария 2006 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 3.05 б/р 16 Гагарина Т.М.
23 232 Чумичева Диана 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 3.01 б/р 15 Протасова Е.Р.
24 233 Имсагилова Анастасия 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 2.97 б/р 14 Протасова Е.Р.
25 111 Гусельникова Виктория 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 2.92 б/р 12 Лапина Д.Г.
26 108 Лапина Василиса 2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 2.86 б/р 10 Лапина Д.Г.
27 109 Марфута Кристина 2010 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 2.80 б/р 8 Лапина Д.Г.
28 234 Турсунова Суман 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 2.32 б/р 0 Протасова Е.Р.
29 303 Шитова Анастасия 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 2.00 б/р 0 Гагарина Т.М.
30 306 Жерикова Дарья 2008 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 2.00 б/р 0 Гагарина Т.М.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, В.Ю.ЧЕРНЫХ,  Нижний Тагил, СС2К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, И.В.ЧЕРНЫХ,  Нижний Тагил, СС1К

Девушки
Прыжок в длину

Первенство Нижнего Тагила по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2005-2007г.р

Подготовлено: Акуленко А.Н. tagilathletics.ru 04.03.2018



Первенство Нижнего Тагила по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2005-2007г.р

г. Нижний Тагил Финал:     02.03.2018г.  -  13.20

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 1 Костин Дмитрий 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 5.10 1юн 67 Шаповалова ТИ
2 141 Паньшин Кирилл 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.51 2юн 50 Сураев АП
3 204 Зяблов Кирилл 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 4.42 3юн 47 Чирков АВ
4 105 Тарасов вячеслав 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.32 3юн 44 Черных ВЮ и Черных ИВ
5 2 Дунаев Лев 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 4.32 3юн 44 Шаповалова ТИ
6 3 Комин Данил 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 4.20 3юн 41 Шаповалова ТИ
7 104 Латипов Руслан 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.15 3юн 39 Черных ВЮ и Черных ИВ
8 103 Трофимов Максим 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.07 3юн 37 Черных ВЮ и Черных ИВ
9 143 Бауэр Павел 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.00 3юн 35 Сураев АП
10 203 Соловьев Кирилл 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 3.96 б/р 33 Чирков АВ
11 106 Булгаков Александр 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.93 б/р 32 Черных ВЮ и Черных ИВ
12 80 Слабожанинов Егор 2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 3.91 б/р 32 Дементьев ИА
13 230 Костин Константин 2005 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 3.89 б/р 31 Протасова ЕР
14 81 Косарев Ярослав 2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 3.83 б/р 29 Дементьев ИА
15 108 Лисин Андрей 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.80 б/р 29 Черных ВЮ и Черных ИВ
16 148 Жигалов Рустам 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.76 б/р 27 Сураев АП
17 107 Кондратьев Дмитрий 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.74 б/р 27 Черных ВЮ и Черных ИВ
18 144 Сметанин Иван 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.69 б/р 25 Сураев АП
19 146 Нефёдов Максим 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.63 б/р 23 Сураев АП
20 109 Третьяк Арсений 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.54 б/р 20 Черных ВЮ и Черных ИВ
21 150 Родин Егор 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.45 б/р 17 Сураев АП
22 145 Смагин Александр 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.38 б/р 15 Сураев АП
23 110 Сапега Данил 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.36 б/р 14 Черных ВЮ и Черных ИВ
24 101 Шутов Сергей 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.35 б/р 14 Черных ВЮ и Черных ИВ
25 102 Минаев Данил 2007 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.30 б/р 12 Черных ВЮ и Черных ИВ
26 201 Головин Дмитрий 2006 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 3.27 б/р 11 Чирков АВ

Юноши
Прыжок в длину

Подготовлено: Акуленко А.Н. tagilathletics.ru 04.03.2018



Первенство Нижнего Тагила по легкоатлетическому многоборью
"Шиповка юных" среди юношей и девушек 2005-2007г.р

г. Нижний Тагил Финал:     02.03.2018г.  -  13.20

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

27 147 Рязанов Вадим 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.20 б/р 9 Сураев АП
28 142 Васильев Всеволод 2005 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.12 б/р 6 Сураев АП
29 149 Бурухин Никита 2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.05 б/р 4 Сураев АП
30 112 Мокеев Богдан 2008 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.03 б/р 3 Лапина ДГ
31 111 Шитов Константин 2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 2.54 б/р 0 Лапина ДГ
32 303 Люфт Александр 2008 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 2.00 б/р 0 Гагарина ТМ
33 302 Шведов Егор 2007 б/р Нижний Тагил ДЮСШ Юность 2.00 б/р 0 Гагарина ТМ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, В.Ю.ЧЕРНЫХ,  Нижний Тагил, СС2К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, И.В.ЧЕРНЫХ,  Нижний Тагил, СС1К

Юноши
Прыжок в длину

Подготовлено: Акуленко А.Н. tagilathletics.ru 04.03.2018



                   ДЕВУШКИ 

15 Лепешова Дарья 2007 СШОР СПУТНИК 15 57,6 2юн Шаповалова ТИ 

306 Жерикова Дарья 2008 Дюсш "Юность" 306 1,00,2 3юн Гагарина Т.М. 

303 Жирнова Анастасия 2007 Дюсш "Юность" 303 1,01,7 3юн Гагарина Т.М. 

307 Семенова Ксения 2007 Дюсш "Юность" 307 1,02,9 3юн Гагарина Т.М. 

233 Имсагилова Анастасия 2007 ДЮСШ "Юность" 233 1,05,2 - Протасова Е.Р. 

232 Чумичева Диана 2007 ДЮСШ "Юность" 232 1,08,2 - Протасова Е.Р. 

234 Турсунова Суман 2007 ДЮСШ "Юность" 234 1,14,6 - Протасова Е.Р. 

 

                ЮНОШИ 

150 Родин Егор 2007 СШОР ЮПИТЕР 150 51,9 3юн Сураев А.П. 

8 Бирюзов Александр 2007 СШОР СПУТНИК 8 52,4 3юн Шаповалова ТИ 

303 Люфт Александр 2008 Дюсш "Юность" 303 59,1 - Гагарина Т.М. 

302 Шведов Егор 2007 Дюсш "Юность" 302 1,01,7 - Гагарина Т.М. 

 

 

Главный судья                                                                                     Черных В.Ю. СС 2К 

 

Главный секретарь                                                                              Черных И.В. СС 1К 

 


